
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

» 
a
 

€ [a
ya
 

po
n >
 er
 

Mr
 

RESOLUCION No.98-6 14-  * 

ABOGADA OLGA PAZMIÑO ABAD 
INTENDENTE DE COMPAÑTAS DE MACHALA 

CONSIDERANDO: 

QUE e hap presentado a este Despacho vuatro lestimornos de la escritura publica de sumento de 

cqpural ys reforma del estatuto de la compañia GRAFICOS ORENSES CA. (GRAFORCA) , 
ntorgada arte el Notaria Segundo del cats Machala el 19 de diciembre de 1047, fusterrente con 13 

sold para su aprobación, 

y ta TA La O . z de tira Wren de arre ss . b e ya QUE la Unidad de Control e intervención de Compañías y Valores, ha eñutido informe favorabie para 
su apro ón, 

2oe 24 Unidad Juridica fmediarte oficio No. BO IM UU 18. 0010 de 23 Ye enero de 19%8, enutido 

sforne tarorable para su aprobac sn 
se 

    EN ssroono de Les atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias, mediante 
Besubar extes du aid 7483 de 1£ de novierribre de 1532, ADM-332 10 de l de ui iarnbre de 1577, 

2, ADM-71320 de 21 de :narzo de 1277. 

    

RESUELVE 

vio ajos iss [ames misb ad atu? Blocs: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y reforma del estatuto de GRAFICOS 
ORENSES Co GGBRAFOROA) . 3ánitos BAnocbñstark sh Ala refbida sia TS 

o Y ia 

2) Aa cd Yet 

ARTICURO SEGUNDO ¿DISPONER garitos Hstartas Sesprádo Y Priibro del SRA tora 
ita ds Jiargen ode las Imalrices de la escríura publica pe e aprueba y de la de constilución, 
respec ivaments, del conténido de je presente Resolución, y. sienten en las contas lis razones 
respe RO 

  

, 
ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Peg or Mercantil del canton Machala toscridss La 
escriburs y esta Eesolhución, tome nota de tal pisscripcrioo al margen de la constitución, y sirole eli Las 
copiar las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo 

    

  

    

    

ARTÍCULO CUARTO. DISPONER au un extracto de la referida esonitura se publique, por a vez. 
eruno de los Eos «E fuí od ven aa Aa ebay "RRA ao de ERES sub ICDLALTARS a - F A 

oe EPMUJIQUESE.- DADA y Es nada en p Machala, 234 y 08 AX FABS a 63 kñ «na SÍI3aDZA1 

A A ía ía na soetone 

  

BEY LO 30 01393 PATENDENTEDE COMRAÑIASDE MACHALA 

EEES 

FPA a 

Eyj 3305



     

  

   

Stenic sano falo que 

somplemento a le estipulado en 

Resolución que antecede. - 

Doy fe que en esta fecha he dado cumplimiento a lo 

dispuesto en el Artículo Segundo de la Resolución 

que antecede.—- Machala, a 27 de Enero de 1998.- 

“7. > “4 

D est lion don Snrao añ Jerilar 

NOTARIO PRIMERO - MACHSLA ECUADOR 

  

CERTIFICOS Que la presente Resolución queda 

inscrita en el Registro Mercantil con el NO 72 y 

anotada en el Repértario bajo el N2 132.-X XXX" 

Hachala, a 30 de Enero de 1.998 

  
 


